令和 7年 4月 14日

保護者 殿

茨城県立守谷高等学校長 髙野 美有紀

スクールカウンセラーによる教育相談について（お知らせ）

 薫風の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃から本校の教育活動に深

いご理解とご協力を賜りまして，誠にありがとうございます。

さて，昨年度に引き続き，今年度も茨城県教育委員会より本校にスクールカウンセラーが通年で派遣さ

れることになりました。つきましては，下記の要領をご覧になり，ご活用くださいますようお願い申し上

げます。

記

１. 日 時

４月 ２１日（月）※①13：10～ ②14：05～ ③15：00～

５月 １日（木） １９日（月） ２６日（月）

６月 ５日（木） １２日（木） １６日（月）

７月 ７日（月） １７日（木）

８月 ★ ８日（金）

９月 ★１１日（木）★２５日（木）

１０月 ９日（木）★１６日（木）★３０日（木）

１１月 １1日（火） ２０日（木） ２７日（木）

１２月 ４日（木）  ８日（月）★２２日（月）

１月 １９日（月） ２６日（月）

２月 ５日（木）★１２日（木）★１９日（木）

３月 ５日（木） １２日（木）

    面談時間  ①13：30～  ②14：30～  ③15：30～

        ※★日  ① 8：55～  ② ９：55～  ③10：55～

２．場 所  守谷高校 １Ｆ 教育相談室

３．カウンセラー 片倉 幸子 先生

４．申込方法  生 徒：担任または養護教諭に申し出てください｡

   保護者：学校へご連絡ください｡

      【連絡先】守谷高校 ０２９７－４８－６４０９

 教育相談担当 明珍 久野

５．その他

  ・１回の面談は３０分～５０分とします。面談中の授業は公欠扱いとなります。

  ・個人の秘密は厳守いたします。

  ・個別面談を基本としますが，ご希望があれば生徒と保護者同席の面談も

実施しております。どうぞご活用ください。